
2 0 2 1 年 8 月 吉 日  

お取引先様各位 

東京本社移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度東京本社を下記の通り移転することと致しましたので、

謹んでご案内申し上げます。 

これを機に、皆さまのご期待に添えますよう、社員一同一層の努力を重ねて

参る所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

株式会社 クネット 

 

※お振込み口座・電話番号・FAX 番号は変更ございません 

■新 住 所 〒101-0062 

東京都千代田区神田駿河台 1-7-10 YK 駿河台ビル 4F 

■電 話 番 号 ０３－６８０６－０５５１ 

■F A X 番 号 ０３－６８０６－０５５２ 

■移転作業日 2021 年 8 月 7 日（土） 

■業務開始日 2021 年 8 月 10 日（火） 

 

移転作業日・業務開始日の前後は、電話・FAX 等が繋がらない可能性がござ

います。ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんがご了承ください。 


